ResGl-i Ekrem'i öven şiirlerinin bulun
masından şairliğinin de olduğu anlaşılan
Malik b. Teyyihan'ın ResOluilah henüz ha
yatta iken veya 21 (642) yılında vefat et
tiği yahut Sıffin Savaşı'nda (37 /658) şehid
düştüğü söylenmekteyse de kaynakların
çoğu onun Hz. Ömer'in halifeliği sırasın
da 20 (641) yılında Medine'de öldüğünü
belirtmektedir.